(电子)

关于公布深圳市 2021 年市直属中小幼
青年教师教学能力大赛结果的通知

各区（新区）教科院（教师发展中心、教科研中心），市局各直

属学校：

我院于 2021 年 9 月承办了深圳市 2021 年市直属中小幼青

年教师教学能力大赛，经过学科评委评议，评选出邓茂婷等一

等奖获得者 72 名，王丽娟等二等奖获得者 96 名，张春婷等三

等奖获得者 127 名。经公示无异议，现将评审结果予以公布（见

附件）。

希望获奖教师再接再厉，不断务实进取，为我市基础教育

发展做出更多贡献。

附件：深圳市 2021 年市直属中小幼青年教师教学能力大赛

比赛结果

深圳市教育科学研究院

2021 年 12 月 30 日

（联系人：刘宣莹，联系电话：25911659）

深 圳 市 教 育 科 学 研 究 院

深
圳

中
学

 20
21

-1
2-

31
 20

:0
2

— 2 —

附件

深圳市 2021 年市直属中小幼青年教师教学
能力大赛比赛结果

学前教育组

学科

（专业）
奖项 姓名 学校

学前教育

一等奖

邓茂婷 深圳市莲花北幼儿园

邓  卉 深圳市梅林一村幼儿园

王  雪 深圳市彩田幼儿园

李美慧 深圳市第五幼儿园

二等奖

王丽娟 深圳市第九幼儿园

陈伟萍 深圳市第八幼儿园

马  莉 深圳实验幼儿园

柯心怡 深圳市华富幼儿园

徐小雪 深圳市第三幼儿园

吕  瑞 深圳市南华幼儿园

三等奖

张春婷 深圳市教育幼儿园

邓  彬 深圳市第十二幼儿园

梁  茜 深圳市第十一幼儿园

罗雨微 深圳市滨苑幼儿园

邓家丽 深圳市第一幼儿园

王  云 深圳市深圳幼儿园

房玲玲 深圳市第四幼儿园

彭  思 深圳市第二幼儿园

小学教育组

学科 奖项 姓名 学校

道德与法治

一等奖 马学华 深圳实验学校小学部

二等奖 王  晗 深圳实验学校坂田部

三等奖 陈春羽 深圳高级中学（集团）北校区

深
圳

中
学

 20
21

-1
2-

31
 20

:0
2

— 3 —

潘若蓉 深圳小学

语文

一等奖 汪  彩 深圳实验学校小学部

二等奖 胡  恒 深圳小学

三等奖
林晓文 深圳实验学校坂田部

侯  悦 深圳高级中学（集团）北校区

数学

一等奖 叶翠华 深圳实验学校坂田部

二等奖 李仪恒 深圳实验学校小学部

三等奖
黄  琰 深圳小学

万瑞东 深圳高级中学（集团）北校区

英语

一等奖 刘  颖 深圳高级中学（集团）北校区

二等奖 孟  杉 深圳实验学校坂田部

三等奖 赵  婷 深圳实验学校小学部

科学 一等奖 习  文 深圳实验学校小学部

音乐
一等奖 朱悦雅 深圳实验学校坂田部

二等奖 宿  宿 深圳实验学校小学部

美术

一等奖 蒯  微 深圳小学

二等奖 廖  敏 深圳高级中学（集团）北校区

三等奖
王  冰 深圳实验学校小学部

刘  伟 深圳实验学校坂田部

体育与健康
一等奖 郭奕成 深圳实验学校

二等奖 郭伟龙 深圳元平特殊教育学校

信息技术

一等奖 黄  敏 深圳小学

二等奖 陈  俏 深圳实验学校坂田部

三等奖 陈泓羽 深圳高级中学（集团）北校区

综合实践

一等奖 钟俊鹏 深圳实验学校小学部

二等奖 曾鹤帆 深圳高级中学（集团）北校区

三等奖 张友婷 深圳实验学校坂田部

心理健康

一等奖 孙姣英 深圳高级中学（集团）东校区

二等奖
郭慧芳 深圳高级中学（集团）北校区

匡新帅 深圳小学

三等奖
马  宠 深圳实验学校小学部

何晓君 深圳实验学校坂田校区

深
圳

中
学

 20
21

-1
2-

31
 20

:0
2

— 4 —

初中教育组

学科 奖项 姓名 学校

道德与法治

一等奖 赵曼琳 深圳实验学校中学部

二等奖
肖  悦 深圳高级中学（集团）南校区

徐路泳 深圳实验学校初中部

三等奖

余佳霖 深圳高级中学（集团）北校区

张鸳鸳 深圳市第二实验学校

刘梅香 深圳大学附属中学初中部

语文

一等奖
郭  帅 深圳高级中学（集团）南校区

林梁成 深圳实验学校中学部

二等奖

韩  璐 深圳中学初中部

陶  畅 深圳大学附属中学初中部

艾  聪 深圳高级中学（集团）北校区

三等奖

余明发 深圳实验学校初中部

陈思雨 深圳市第二实验学校

程圳生 深圳实验学校坂田部

贺兰兰 深圳科学高中

数学

一等奖
李世伟 深圳高级中学（集团）东校区

苏  宁 深圳科学高中

二等奖

秦  哲 深圳实验学校初中部

杜瑞楠 深圳中学初中部

周  文 深圳外国语学校初中部

三等奖

苏芮雪 深圳高级中学（集团）南校区

杨  丽 深圳高级中学（集团）北校区

谢  鹏 深圳大学附属中学初中部

单  文 深圳实验学校坂田部

英语

一等奖
周慧璇 深圳中学

杨韵莹 深圳实验学校中学部

二等奖

韩  琪 深圳市第二实验学校

麦智灵 深圳市高级中学

周  雯 深圳实验学校

三等奖

黄霭婷 深圳实验学校坂田部

刘书怡 深圳市高级中学

刘  敏 深圳外国语学校初中部

深
圳

中
学

 20
21

-1
2-

31
 20

:0
2

— 5 —

梁  燕 深圳市高级中学

物理

一等奖
杨  菁 深圳外国语学校初中部

杨晓静 深圳大学附属中学初中部

二等奖

孙  宇 深圳高级中学（集团）北校区

于  洋 深圳高级中学（集团）南校区

李博峰 深圳实验学校中学部

三等奖

朱晓晴 深圳高级中学（集团）东校区

陈  蕊 深圳实验学校初中部

谢丽璇 深圳中学初中部

化学

一等奖 王  婧 深圳高级中学（集团）南校区

二等奖
殷秀楠 深圳实验学校中学部

代文静 深圳科学高中

三等奖

李  正 深圳实验学校坂田部

李立雯 深圳大学附属中学初中部

范伊婧 深圳实验学校初中部

生物

一等奖 郭  蕊 深圳实验学校中学部

二等奖
陈兆华 深圳实验学校初中部

朱玲燕 深圳大学附属中学初中部

三等奖
庄国郑 深圳高级中学（集团）北校区

刘雯莉 深圳实验学校坂田部

地理

一等奖
杜文正 深圳实验学校初中部

梁锦瑜 深圳大学附属中学初中部

二等奖
吴宇康 深圳实验学校坂田部

陈姚伊 深圳高级中学（集团）北校区

三等奖

蔡锦涛 深圳中学初中部

刘志坪 深圳市第三高级中学

付  康 深圳科学高中

历史

一等奖 何  滢 深圳高级中学（集团）南校区

二等奖
张  宇 深圳大学附属中学初中部

毛俊哲 深圳实验学校初中部

三等奖
吴克冬 深圳实验学校中学部

付旭光 深圳第二实验初中部

音乐 一等奖 蔡智江 深圳实验学校坂田部

美术
一等奖 沈漪凡 深圳实验学校初中部

二等奖 秦涑洁 深圳高级中学（集团）北校区

深
圳

中
学

 20
21

-1
2-

31
 20

:0
2

— 6 —

曾思成 深圳科学高中

三等奖
陈  露 深圳实验学校坂田部

贾  润 深圳高级中学（集团）南校区

体育与健康

一等奖 尹飞行 深圳高级中学（集团）南校区

二等奖 曾文华 深圳高级中学（集团）北校区

三等奖
石丰磊 深圳实验学校坂田部

徐  秋 深圳市第三高级中学

信息技术

一等奖
胡震寰  深圳市第二实验学校

刘俊彪 深圳高级中学（集团）南校区

二等奖
从  雯 深圳实验学校中学部

张  宁 深圳高级中学（集团）东校区

三等奖
吴  笛 深圳高级中学（集团）北校区

沈佳怡 深圳高级中学（集团）东校区

综合实践
一等奖 王晓斌 深圳高级中学（集团）南校区

二等奖 郑  丹 深圳实验学校坂田部

心理健康

一等奖 沈文君 深圳高级中学（集团）南校区

二等奖 周  聪 深圳大学附中初中部

三等奖
张天天 深圳实验学校坂田部

马  璐 深圳中学初中部

高中教育组

学科 奖项 姓名 学校

思想政治

一等奖

文思思 深圳实验学校光明部

孟雪婷 深圳中学

王  蕾 深圳外国语学校（集团）盐田高中部

二等奖

冯  明 深圳市第七高级中学

金  玲 南方科技大学附属中学

杨  柳 深圳大学附属中学

郭春燕 深圳外国语学校（集团）龙华高中部

三等奖

申玉军 深圳第二外国语学校

车宛潞 深圳高级中学(集团)东校区

周  海 广东实验中学深圳学校

亓  娜 深圳市第二高级中学

黄柳燕 深圳外国语学校（集团）龙华高中部

深
圳

中
学

 20
21

-1
2-

31
 20

:0
2

— 7 —

李  念 深圳市高级中学

语文

一等奖

陈  琳 深圳市第二高级中学

林枫竹 深圳中学

吕培培 深圳科学高中

陈亚琼 深圳大学附属中学

二等奖

彭盛盛 深圳中学

刘雨潇 深圳市第七高级中学

王  倩 深圳实验学校光明部

彭月玲 深圳市第二实验学校

王世风 深圳市第二高级中学

许维静 南方科技大学附属中学

三等奖

何玉明 深圳第二外国语学校

李培艳 深圳外国语学校（集团）盐田高中部

李  幸 深圳中学

梅周慧 深圳市第七高级中学

方  蒙 深圳科学高中

宋  丽 南方科技大学附属中学

刘  琼 深圳外国语学校（集团）盐田高中部

章  琳 深圳第二外国语学校

宋雅雯 深圳大学附属中学

数学

一等奖

刘一真 深圳科学高中

刘  嘉 深圳科学高中

石文静 深圳市第二高级中学

二等奖

唐  华 深圳市第三高级中学

林伟芬 深圳大学附属中学

李浩宾 深圳市高级中学

裴大新 南方科技大学附属中学

三等奖

沈立宁 深圳第二外国语学校

罗  欢 深圳市高级中学

刘选状 深圳市第二实验学校

孙志坤 深圳市第七高级中学

杨  亚 深圳外国语学校（集团）盐田高中部

张海娟 深圳市第三高级中学

英语 一等奖
林  跃 深圳外国语学校（集团）盐田高中部

谢  璇 深圳高级中学(集团)东校区

深
圳

中
学

 20
21

-1
2-

31
 20

:0
2

— 8 —

高红玉 南方科技大学附属中学

刘  晓 深圳中学

二等奖

唐邦顺 深圳市第二高级中学

龚  滢 深圳第二外国语学校

林启翔 深圳中学

林一霄 深圳科学高中

苏萍萍 南方科技大学附属中学

李  莎 东北师范大学附属中学深圳学校

三等奖

周  玥 深圳市第七高级中学

刘怡静 深圳科学高中

唐  林 深圳大学附属中学

唐  睿 深圳外国语学校（集团）龙华高中部

吴文欣 深圳中学

陈  挚 深圳大学附属中学

刘卓妮 深圳市第二实验学校

杨金宝 深圳市第三高级中学

物理

一等奖

祝  迪 深圳市第七高级中学

黄荣基 深圳科学高中

贺沙莎 深圳市第七高级中学

二等奖

何  伟 深圳外国语学校（集团）龙华高中部

邵  卓 深圳中学

洪桂榕 深圳高级中学(集团)东校区

郭小玲 深圳中学

三等奖

陈小红 深圳外国语学校（集团）盐田高中部

汪中明 深圳大学附属中学

谢  瑜 深圳市第二高级中学

张  技 深圳大学附属中学

沈  佳 深圳市第二高级中学

郑  欣 深圳第二外国语学校

化学

一等奖

黄晓燕 深圳市高级中学

焦利燕 东北师范大学附属中学深圳学校

唐  璠 深圳第二外国语学校

二等奖

黄毓展 深圳实验学校高中部

田  芳 深圳高级中学(集团)东校区

卢淳杰 深圳科学高中

深
圳

中
学

 20
21

-1
2-

31
 20

:0
2

— 9 —

庄思爽 深圳中学

三等奖

杨  媛 深圳第二外国语学校

刘建英 深圳市高级中学

王  燕 深圳市第二高级中学

钟晓欣 深圳大学附属中学

唐王逊 深圳实验学校高中部

生物

一等奖

魏  超 深圳第二外国语学校

杨孟迪 深圳大学附属中学

朱雯颖 深圳实验学校高中部

二等奖

郭琪琦 深圳市第二实验学校

涂瑞倩 深圳实验学校高中部

朱叮叮 深圳科学高中

郑燕燕 深圳高级中学(集团)东校区

赵国平 深圳市第七高级中学

三等奖

杨丹燕 深圳大学附属中学

梁秋莹 深圳中学

张近春 深圳外国语学校（集团）盐田高中部

杨  舟 深圳市第七高级中学

何金妹 深圳市第三高级中学

孙  雪 深圳外国语学校（集团）盐田高中部

郑海阳 深圳实验学校光明部

地理

一等奖
杨嘉聪 深圳高级中学（集团）东校区

彭培欣 深圳市高级中学

二等奖

董永宏 深圳外国语学校（集团）盐田高中部

宋绍鹏 深圳外国语学校（集团）龙华高中部

余敏思 深圳市第二实验学校

三等奖

陈敬之 深圳第二外国语学校

黄李长 深圳科学高中

何祖椿 深圳市高级中学

纪  芸 深圳市第二高级中学

历史

一等奖

靳万莹 深圳中学

毛  帅 深圳第二外国语学校

劳  锐 深圳市高级中学

二等奖
周向东 深圳实验学校光明部

吴雪蓓 深圳市第七高级中学

深
圳

中
学

 20
21

-1
2-

31
 20

:0
2

— 10 —

王海洋 深圳中学

刘静然 深圳外国语学校（集团）龙华高中部

三等奖

黎嘉裕 深圳市第二高级中学

罗  易 深圳大学附属中学

马安玲 深圳科学高中

张璐璐 深圳高级中学（集团）东校区

熊  文 深圳第二外国语学校

音乐 一等奖 郑昭玥 深圳外国语学校（集团）龙华高中部

美术

一等奖 张钰婉 深圳外国语学校（集团）龙华高中部

二等奖
刘  维 深圳实验学校高中部

房景楠 深圳市高级中学

三等奖

吴义奇 深圳市第二高级中学

熊安琪 深圳市第七高级中学

汤  宇 深圳市第二高级中学

体育与健康

一等奖
胡宝宝 深圳中学

郑晓娟 深圳大学附属中学

二等奖

蒋振华 深圳高级中学（集团）东校区

王淑婷 深圳市第七高级中学

田  甜 深圳市第二实验学校高中部

三等奖

吴植旺 深圳外国语学校（集团）龙华高中部

袁小婷 深圳大学附属中学

赵佳妮 深圳市高级中学

蒲  涛 深圳实验学校高中部

信息技术

一等奖
陈俊翰 深圳市第二实验学校

李  琰 深圳市第二高级中学

二等奖
班  华 深圳外国语学校（集团）龙华高中部

刘焱锋 深圳实验学校高中部

三等奖

龙小月 深圳高级中学（集团）东校区

刘  莹 深圳市第二高级中学

林展鹏 深圳第二外国语学校

通用技术

一等奖 赖剑瑜 深圳市高级中学

二等奖
朱文辉 深圳实验学校高中部

梁剑文 深圳市高级中学

三等奖
洪盛熙 深圳外国语学校（集团）盐田高中部

李  波 深圳中学

深
圳

中
学

 20
21

-1
2-

31
 20

:0
2

— 11 —

彭裕苑 深圳科学高中

心理健康

一等奖 李路荣 深圳市第二高级中学

二等奖 张悦昕 深圳中学

三等奖
花  慧 深圳外国语学校（集团）龙华高中部

李雷雷 深圳高级中学（集团）东校区

深
圳

中
学

 20
21

-1
2-

31
 20

:0
2